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Protokół Nr 194/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 24 listopada 2022 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Konrad Ładowski – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie●

Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Katarzyna Tometczak – Morus – Wicedyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju●

Jolanta Kamińska - Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Barbara Domagała – Maruniak – Kierownik Działu Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku -●

Zdroju
Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Grzegorz Zięba – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami●

Tadeusz Sempioł – Kierownik Referatu Inwestycji i Promocji●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego5.
w Broninie o przeprowadzenie audytu energetycznego w budynku Ośrodka a także ocenę stanu technicznego
budynku Ośrodka oraz pozostałych budynków gospodarczych
i administracyjnych (Dyr. SOS-W w Broninie, Kier. Ref. IP, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej6.
w Winiarach o wyniku przeprowadzonego przetargu pisemnego nieograniczonego
na sprzedaż samochodu służbowego (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_194.pdf
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Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju7.
o zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu w łącznej kwocie 47 750 zł na wykonanie dokumentacji projektowo
– kosztorysowej (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Zajęcie stanowiska w sprawie realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej8.
Nr 1008T Ludwinów – Parchocin – Podwale od km 0+000 do km 2+530 długości 2 530 m” (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii9.
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie powiatu buskiego (Dyr. PZD w Busku
– Zdroju).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki10.
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
(p.o. Dyrektora I LO w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na11.
oddanie części nieruchomości w najem (p.o. Dyrektora I LO w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN).
Zapoznanie się z oświadczeniem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdrojuw sprawie zrzeczenia się12.
prawa użytkowania do działki nr 26/17 o pow. 0,0334 ha – drogi łączącej drogę wyjazdową z terenu Szpitala z
dojazdem do budynku komunalno – socjalnego należącego do Miasta i Gminy Busko – Zdrój oraz wnioskiem o
wykreślenie prawa użytkowania z prowadzonej dla przedmiotowej nieruchomości księgi wieczystej (Dyr. ZOZ w
Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej13.
w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z informacją o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ narastająco za III kwartał14.
2022 roku (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego (Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).15.
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z realizacji16.
projektu edukacyjnego pn.: „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na17.
likwidację zużytych składników majątku ruchomego (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju o dokonanie18.
przeniesień w planie finansowym wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o przesunięcie19.
wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących klasyfikacji budżetowej w ramach
projektu Erasmus+ „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego20.
w Busku – Zdroju o dokonanie zmian w budżecie na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju o dokonanie21.
przeniesień w planie finansowym wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych22.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między paragrafami w planie
wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie o dokonanie zmian w planie wydatków23.
budżetowych lokali aktywizujących na rok 2022 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego24.
w Busku – Zdroju o uruchomienie środków zabezpieczonych w budżecie Powiatu na dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju25.
o zwiększenie planu finansowego o środki zabezpieczone w budżecie Powiatu na dokształcanie i doskonalenie
zawodowe nauczycieli (Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o zwiększenie planu finansowego dochodów26.
i wydatków w związku z likwidacją szkody (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o zwiększenie planu finansowego dochodów27.
i wydatków w związku z otrzymaniem dodatku węglowego dla podmiotów wrażliwych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o dokonanie28.
zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku
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i wydatków nimi finansowanych na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju29.
o dokonanie zmian w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki i
wydatków nimi finansowanych w roku 2022 (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju o zwiększenie30.
planu w rozdziale 85395 o łączną kwotę 14 820 zł (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych31.
Ruchowo w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian między działami w planie wydatków
na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju32.
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju o33.
dokonanie zmian w planie finansowym wydatków budżetowych w dziale 801 rozdział 80146 (Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju o34.
przekwalifikowanie wydatków w planie budżetu na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju o zwiększenie limitu35.
wydatków w związku z zakończeniem likwidacji szkody (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju36.
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju37.
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących38.
w Busku – Zdroju o przesunięcie środków do planu finansowego na rok 2022 (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202239.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu40.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu41.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu42.
Buskiego w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu43.
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w44.
Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2022 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków45.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/351/2022 Rady Powiatu w Busku –46.
Zdroju z dnia 18 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2022 roku na realizację zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim (Skarbnik Powiatu).
Sprawy różne.47.
Zamknięcie posiedzenia.48.

 

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 194 posiedzenie Zarządu Powiatu.
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Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

Ad. 4

Protokół Nr 193/2022 z dnia 15 listopada 2022 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie Konrad Ładowski zwrócił się do Zarządu Powiatu
z wnioskiem o przeprowadzenie audytu energetycznego
w budynku Ośrodka a także ocenę stanu technicznego budynku Ośrodka oraz pozostałych budynków gospodarczych i
administracyjnych. Dyrektor SOS-W w Broninie poinformował,
że ostatnie prace związane z remontem elewacji na starym budynku Ośrodka były przeprowadzane w 2003 roku.
Coroczna kontrola stanu technicznego budynku wykazuje,
że stan ten jest średni.

Wniosek Dyrektora SOS-W w Broninie wraz z kopiami protokołów z przeprowadzonej kontroli stanu technicznego
budynków stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz przypomniał, że w roku bieżącym w budżecie
Powiatu zabezpieczono środki na opracowanie dokumentacji związanej z pracami termomodernizacyjnymi w
budynkach A, B, C przy ul. Bohaterów Warszawy 120 w Busku – Zdroju oraz w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku
Sportowym w Busku – Zdroju.
Do wykonania pozostają jeszcze audyty energetyczne dla budynków I Liceum
Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju, Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku – Zdroju oraz Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie.
Możliwość zabezpieczenia środków na wykonanie audytów dla w/w jednostek będzie analizowana przez Zarząd
Powiatu w 2023 roku. Na dzień dzisiejszy nie jest znana data ogłoszenia naboru wniosków na dofinansowanie
projektów z zakresu termomodernizacji budynków w ramach RPO 2021 - 2027. Nie są również znane zasady, tryb i
warunki naboru wniosków.

Skarbnik Powiatu zasugerował, aby rozważyć również wprowadzenie odnawialnych źródeł energii tj. fotowoltaika i
pompa ciepła na potrzeby własne budynku. Takie kompleksowe działanie wpłynie na znaczną oszczędność energii.
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Odnośnie wniosku o przeprowadzenie oceny stanu technicznego budynku Ośrodka oraz pozostałych budynków
gospodarczych i administracyjnych, Członkowie Zarządu Powiatu stwierdzili, że jest ona zawarta w przedłożonych
przez Dyrektora SOS-W w Broninie protokołach z przeprowadzonej kontroli stanu technicznego budynków.

 

Ad. 6

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
informacją o wyniku przeprowadzonego przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż samochodu służbowego
marki Volkswagen Transporter T5 Skutte Kombi 1,9 TDI, nr rej. TBU 29FY – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4
do niniejszego protokołu. W dniu 17.11.2022 r. o godz. 1000 w siedzibie Placówki odbył się przetarg pisemny
nieograniczony na sprzedaż samochodu Volkswagen Transporter o numerze rejestracyjnym TBU 29FY. Cena
wywoławcza wynosiła 10 000 zł. Przetarg został ogłoszony w dniu 02.11.2022 r. Ogłoszenie o przetargu zostało
umieszczone na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Busku – Zdroju, Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym
Korczynie, siedzibie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach oraz na stronie BIP Placówki Opiekuńczo –
Wychowawczej w Winiarach. W przedmiotowym postępowaniu nie została złożona żadna oferta, w wyniku czego
postępowanie zostało unieważnione.

 

Dyrektor PO-W w Winiarach przekazał, że w/w samochód został wyceniony przez rzeczoznawcę na kwotę 7 100 zł.

 

Dyrektor PO-W w Winiarach poinformował, że zostanie przeprowadzone kolejne postępowanie obejmujące w/w
przedmiot sprzedaży.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

W dalszej części posiedzenia Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś przekazał
Członkom Zarządu Powiatu informację dotyczącą przebiegu pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na
dzierżawę nieruchomości rolnej położonej w Gminie Nowy Korczyn w obrębie Winiary Wiślickie, stanowiącej własność
Powiatu Buskiego,
a będącej w trwałym zarządzie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Działki przeznaczone do dzierżawy:

1)     część działki Nr 137/3, o powierzchni 0,6000 ha, grunt orny RII,

2)     część działki Nr 137/3, o powierzchni 0,7800 ha, grunt orny RII – łącznie 1,3800 ha.

Cena wywoławcza rocznej stawki czynszu wynosiła 1 800 zł. Minimalne postąpienie
w przetargu wynosiło 50,00 zł.

W wyniku przeprowadzonego postępowania wylicytowano kwotę 1 850 zł. Wpłacone przez Dzierżawcę wadium w
wysokości 200 zł zostanie zaliczone na poczet czynszu dzierżawnego.
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Dyrektor PO-W w Winiarach zwrócił się do Zarządu Powiatu o zatwierdzenie wyniku przetargu i wyrażenie zgody na
zawarcie umowy dzierżawy za wylicytowaną kwotę w wysokości
1 850 zł na okres 5 lat tj. od 01.01.2023 r. do 31.12.2027 r.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził wynik przetargu i wyraził zgodę
na zawarcie umowy dzierżawy za wylicytowaną kwotę w wysokości 1 850 zł na okres 5 lat
tj. od 01.01.2023 r. do 31.12.2027 r.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Dyrektor PO-W w Winiarach poinformował, że Dzierżawca zwrócił się o wyrażenie zgody
na poddzierżawienie części działki osobie trzeciej.

 

Podjęcie decyzji w powyższej kwestii Zarząd Powiatu pozostawił w gestii Dyrektora PO-W
w Winiarach.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o
zabezpieczenie środków w budżecie Powiatu w łącznej kwocie 47 750 zł na wykonanie dokumentacji projektowo –
kosztorysowej zadań:

Remont drogi powiatowej Nr 1023T Strzałków – Smogorzów od km 1+000 do km 3+155 długości 2155 m – w1.
kwocie 21 550,00 zł.
Remont drogi powiatowej Nr 1062T Magierów – Piestrzec – Żółcza – Ugory od km 3+150 do km 3+570 długości 4202.
m – w kwocie 4 200,00 zł.
Remont drogi powiatowej Nr 1062T Magierów – Piestrzec – Żółcza – Ugory od km 3+150 do km 3+570 długości 2003.
m – w kwocie 2 000,00 zł.
Wykonanie projektu przejścia dla pieszych w miejscowości Tuczępy, droga powiatowa Nr 1100T (0860T) Kargów –4.
Tuczępy – Dobrów – Grzybów – w kwocie 5 000,00 zł.
Wykonanie projektu przejścia dla pieszych w miejscowości Sieczków, droga powiatowa Nr 1100T (0860T) Kargów –5.
Tuczępy – Dobrów – Grzybów – w kwocie 5 000,00 zł.
Wykonanie projektu przejścia dla pieszych w miejscowości Jarosławice, droga powiatowa Nr 1014T (0040T)6.
Tuczępy – Nieciesławice - Jarosławice – w kwocie 5 000,00 zł.
Wykonanie projektu przejścia dla pieszych w miejscowości Tuczępy, droga powiatowa Nr 1015T (0041T) Tuczępy –7.
Januszkowice - Niziny – w kwocie 5 000,00 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora PZD w
Busku – Zdroju do skierowania do Wójta Gminy Tuczępy wniosku o udzielnie pomocy finansowej na wykonanie
projektów przejść dla pieszych na drogach na terenie gminy Tuczępy.
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Ad. 8

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zwrócił się
do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie środków finansowych w kwocie 2 550 000,00 zł brutto w związku z
możliwością dofinansowania zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1008T Ludwinów – Parchocin – Podwale od
km 0+000 do km 2+530 długości 2 530 m” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
Powyższe zadanie znalazło się na liście rezerwowej zadań rekomendowanych
do dofinansowania w bieżącym roku w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju
poinformował o konieczności udzielenia odpowiedzi
do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach odnośnie woli realizacji powyższego zadania lub też
rezygnacji z jego realizacji. Warunkiem otrzymania środków będzie zawarcie przez beneficjenta umowy na realizację
zadania w terminie do dnia 15 grudnia 2022 roku.

 

Po przeanalizowaniu, Członkowie Zarządu Powiatu wyrazili wstępną wolę realizacji przedmiotowego zadania.
Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował
o przeprowadzeniu rozmów z Burmistrzem Miasta i Gminy Nowy Korczyn oraz Wójtem Gminy Solec – Zdrój odnośnie
partycypacji finansowej w kosztach realizacji inwestycji. Ostateczną decyzję Zarząd Powiatu podejmie po zapoznaniu
się z wynikami przetargu na realizację w/w zadania i cenami złożonych ofert.

 

Ad. 9

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z pismem
Urzędu Marszałkowskiego w sprawie wyrażenia opinii o przebiegu dróg wojewódzkich na terenie powiatu buskiego – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Dyrektor PZD w Busku - Zdroju przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie
powiatu buskiego.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 891/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku
w sprawie wyrażenia opinii w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich na terenie powiatu
buskiego stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 10

Wicedyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Katarzyna Tometczak – Morus zapoznała Członków
Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zawarcie na okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r.
umowy najmu lokalu o pow. 18 m2

z przeznaczeniem pod prowadzenie kancelarii mediacyjnej, znajdującego się w budynku internatu usytuowanym na
działce nr 89/2 o pow. 0,4314 ha, położonej w obrębie 09 miasta Busko – Zdrój, stanowiącej własność Powiatu



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

8

Buskiego w trwałym zarządzie I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 10 do niniejszego protokołu. Jest to kolejna umowa, której łączny okres trwania wynosi ponad 3 lata. Miesięczna
opłata za zajętą powierzchnię wynosiła dotychczas 360,00 zł netto (tj. 20 zł netto/1m2). Obecnie proponowana opłata
za miesiąc najmu lokalu wynosi 486 zł netto (tj. 27 zł netto/1m2). Cena wynajmu została ustalona w oparciu o Uchwałę
Nr 523/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie określenia minimalnych stawek
czynszu
z tytułu najmu i dzierżawy nieruchomości stanowiących własność Powiatu Buskiego. Zgodnie z § 3 (negocjacje) oraz §
11 (waloryzacja), od 01.01.2023 r. ustalono wyższą niż dotychczas stawkę tj. 27 zł/1 m2, co oznacza wzrost o 35%.

 

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części
nieruchomości w najem.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 892/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do uzupełnienia uzasadnienia w/w projektu
uchwały o zapis mówiący o wysokości dotychczasowej miesięcznej opłaty za zajętą powierzchnię oraz wysokości
opłaty proponowanej obecnie.

 

Ad. 12

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdroju z dnia 08.11.2022 r., w którym Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Busku – Zdrojuoświadcza, że zrzeka się nieodpłatnie przysługującego prawa użytkowania do działki nr 26/17 o pow.
0,0334 ha – drogi łączącej drogę wyjazdową z terenu Szpitala
z dojazdem do budynku komunalno – socjalnego należącego do Miasta i Gminy Busko – Zdrój – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. Ponadto Dyrektor ZOZ
w Busku - Zdroju wnioskuje o wykreślenie prawa użytkowania z prowadzonej dla przedmiotowej nieruchomości księgi
wieczystej.

 

Naczelnik Wydziału GKN Grzegorz Zięba wyjaśnił, że:
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-       przedmiotowe oświadczenie o zrzeczeniu się prawa użytkowania do nieruchomości położonej w obrębie 12
miasta Busko – Zdrój, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki 26/17 o pow. 0,0334 ha aby wywarło skutek
prawny musi być złożone przez Dyrektora ZOZ przed notariuszem (jest to jednostronne oświadczenie
o zrzeczeniu się prawa użytkowania). Dopiero oświadczenie złożone w formie aktu notarialnego może być podstawą
do dokonania zmiany wpisu w księdze wieczystej
nr KI1B/00067860/0;

-       przedmiotowa działka obciążona jest nieodpłatną służebnością gruntową na rzecz działek władnących tj. działek
nr 26/19, 26/20 i 26/16 (działka 26/16 stanowi własność Gminy Busko – Zdrój) a zgodnie z treścią art. 289 § 1 Kodeksu
Cywilnego „w braku odmiennej umowy obowiązek utrzymania urządzeń potrzebnych do wykonywania służebności
gruntowej obciąża właściciela nieruchomości władnącej”. Z uwagi na powyższe być może należałoby wystąpić do
współwłaścicieli nieruchomości władnących o należyte utrzymanie dojazdu do ich nieruchomości.

 

Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału GKN do przygotowania (po złożeniu przez Dyrektora ZOZ w Busku –
Zdroju oświadczenia w formie aktu notarialnego) wniosku do Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój o przejęcie w/w
nieruchomości na rzecz Gminy Busko – Zdrój.

 

Ad. 13

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zatwierdzenia Programu Naprawczego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska oraz Kierownik Działu
Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała – Maruniak zapoznały
Członków Zarządu Powiatu z informacją
o przychodach, kosztach oraz wyniku finansowym ZOZ narastająco za III kwartał 2022 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska oraz Kierownik Działu
Organizacyjno – Prawnego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Barbara Domagała – Maruniak zwróciły
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uwagę, że na coraz trudniejszą sytuację Szpitala wpływają przede wszystkim obowiązkowe podwyżki wynagrodzeń
personelu, wzrost wydatków na odsetki oraz wzrost kosztów związanych z inflacją.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 15

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w sprawie zatwierdzenia
oferty na realizację zadania publicznego w ramach tzw. „małych grantów”.

 

Stowarzyszenie Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski złożyło ofertę z zakresu ochrony i promocji zdrowia
na realizację zadania publicznego pn. Promocja zdrowia psychicznego i zapobieganie występowaniu zaburzeń
psychicznych wśród osób niewidomych
i słabowidzących - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. Stowarzyszenie wnioskuje o
udzielenie dotacji w kwocie 1 200 zł.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zaakceptował powyższą ofertę oraz postanowił zabezpieczyć dla Stowarzyszenia
Polski Związek Niewidomych Okręg Świętokrzyski środki finansowe w kwocie 1 200 zł z przeznaczeniem na realizację
przedmiotowego zadania.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z przebiegu realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Europejczycy:
Wspólna historia i wspólna przyszłość” za okres od 01.09.2022 r. do 31.10.2022 r. – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

 

Ad. 17

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół
Specjalnych w Busku – Zdroju z dnia 14.11.2022 r. Znak: ZSS:351.1.2022 o wyrażenie zgody na likwidację majątku
ruchomego: fotel obrotowy ZSS:54, fotel obrotowy ZSS:57,58, fotel obrotowy ZSS:68 – w brzmieniu stanowiącym
załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku - Zdroju z dnia 10.11.2022 r. Znak: PPP.034.32.2022 o dokonanie przeniesień w planie
finansowym wydatków na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 09.11.2022 r. Znak:
ZST-I 075.75.500.2022 o przesunięcie wolnych środków finansowych pomiędzy paragrafami wydatków bieżących
klasyfikacji budżetowej w ramach projektu Erasmus+ „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 20 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju z dnia 10.11.2022 r. Znak: PMOS.3110.02.2022 o dokonanie zmian w budżecie
na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku - Zdroju z dnia 08.11.2022 r. Znak: PPP.034.31.2022 o dokonanie przeniesień w planie
finansowym wydatków na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 07.11.2022 r. Znak: SOSW.3011.39.2022 o dokonanie zmian między paragrafami
w planie finansowym wydatków na 2022 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zborowie
z dnia 07.11.2022 r. Znak: DPS-3110/75/2022.AB
 o dokonanie zmian w planie wydatków budżetowych lokali aktywizujących na rok 2022 
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Międzyszkolnego
Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju z dnia 10.11.2022 r. Znak: PMOS.3110.03.2022 o uruchomienie środków w
kwocie 400 zł zabezpieczonych
w budżecie Powiatu na dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do
niniejszego protokołu. Jednocześnie Dyrektor PMOS w Busku – Zdroju zwraca się o przeniesienie kwoty 400 zł z działu
854 rozdział 85446 paragraf 4700 na dział 854 rozdział 85407 paragraf 4210.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem p.o. Dyrektora
I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju z dnia 14.11.2022 r. Znak: ILO.321.68.2022
o zwiększenie planu finansowego o środki zabezpieczone w budżecie Powiatu Buskiego na dokształcanie i
doskonalenie zawodowe nauczycieli - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 26

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z
dnia 02.11.2022 r. Znak: DPS.II.311.21.2022 o zwiększenie planu finansowego dochodów i wydatków w bieżącym roku
o kwotę 15 226,92 zł w dziale 852 rozdział 85202 paragraf 4270 – zakup usług remontowych w związku z wpływem w
dniu 24.10.2022 r. środków z odszkodowania - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie z
dnia 16.11.2022 r. Znak: DPS.II.311.22.2022 o zwiększenie planu finansowego dochodów i wydatków w bieżącym roku
o kwotę 63 183,26 zł w dziale 852 rozdział 85202 paragraf 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w związku z
wpływem w dniu 16.11.2022 r. środków z Urzędu Gminy – dodatek węglowy dla podmiotów wrażliwych
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

 

 

Ad. 28

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno -
Informatycznych w Busku - Zdroju z dnia 26.10.2022 r. Znak:
ZST-I 075.71.486.2022 o dokonanie zmian w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku i wydatków
nimi finansowanych na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 29

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 09.11.2022 r. Znak: ZSP.071.7.38.2022
o dokonanie zmian w planie finansowym dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki i wydatków
nimi finansowanych w roku 2022  - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 30

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przekazał, że Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju
informuje, że w miesiącu październiku br. odbyła się końcowa mobilność realizowana w ramach projektu pn.
„Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 2” Erasmus+. Wszelkie koszty związane z pobytem ostatniej grupy uczniów
na praktykach zawodowych w Hiszpanii zostały uregulowane z funduszy projektowych. Następnie Skarbnik Powiatu
Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku -
Zdroju z dnia 09.11.2022 r. Znak:
ZST-I 075.76.501.2022 o zwiększenie planu w rozdziale 85395 o łączną kwotę 14 820 zł
w związku z dokonaniem analizy wydatków w oparciu o aktualny kurs EURO dotyczących realizacji przedmiotowego
projektu - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 31

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
z dnia 07.11.2022 r. Znak: SOSW.3011.38.2022 o dokonanie zmian między działami
w planie wydatków na 2022 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 32

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 09.11.2022 r. Znak: ZSP.071.7.39.2022
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 33

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Doradztwa i
Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju z dnia 14.11.2022 r. Znak: PODiDN.311.18.2022 o dokonanie zmian w
planie finansowym wydatków budżetowych w dziale 801 rozdział 80146 - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 34
do niniejszego protokołu.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 34

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Busku - Zdroju z dnia 17.11.2022 r. Znak: PF.0761.32.2022 o przekwalifikowanie wydatków w planie
budżetu na 2022 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 35

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Busku - Zdroju z dnia 17.11.2022 r. Znak: PCPR.ZAF.3020.38.2021 o zwiększenie limitu wydatków w dziale
852 rozdziale 85218 § 4210 o kwotę 2 281 zł w związku z zakończeniem likwidacji szkody (uszkodzenie
klimatyzatorów) - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 36

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 21.11.2022 r. Znak: ZSP.071.7.41.2022
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 37 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 37

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w
Busku - Zdroju z dnia 21.11.2022 r. Znak: ZSP.071.7.42.2022
o dokonanie przesunięcia środków finansowych w planach wydatków na 2022 rok
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Ad. 38

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących w Busku - Zdroju z dnia 21.11.2022 r. Znak: ZSTiO.032.1341.2022 o przesunięcie środków do
planu finansowego na rok 2022
- w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 39 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 39

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 893/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2022 stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 40

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 894/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 41 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 41

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.
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Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 895/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 42 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 42

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 896/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2022 roku stanowi załącznik nr 43 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 43

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 897/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku
w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2022 roku stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 44

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia planu
finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków
nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
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w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 898/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku
w sprawie zmiany Uchwały Nr 743/2022 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 14 kwietnia 2022 roku w sprawie
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu
Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2022 roku stanowi załącznik nr 45 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 45

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 899/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 24 listopada 2022 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 46 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 46

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z przedłożoną przez Dyrektora Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju propozycją zmian w zakresie realizowanych zadań z zakresu rehabilitacji
społecznej w 2022 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 47 do niniejszego protokołu. Proponowane zmiany
pozwolą
w sposób optymalny wykorzystać środki finansowe PFRON przyznane na rehabilitację społeczną.

 

Następnie Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
zmiany uchwały Nr XXXIII/351/2022 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 marca 2022 roku w sprawie określenia
zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających
według algorytmu w 2022 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych w Powiecie Buskim – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.
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Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 47

W sprawach różnych:

1.     Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku –
Zdroju na wniosek Członka Zarządu Jerzego Kordosa
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 189/2022 z dnia 27.10.2022 r. w sprawie urządzenia przejścia dla pieszych w pasie
drogowym drogi powiatowej Nr 1071T Kępa Lubawska – Pacanów – Oleśnica – Strzelce (ulica Słupska) w miejscowości
Pacanów
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 49 do niniejszego protokołu.

 

2.     Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Broninie Konrad Ładowski zwrócił się do Zarządu
Powiatu z wnioskiem w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w Ośrodku z dniem 02.01.2023 r. osoby na
stanowisku pracownika gospodarczego – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 50 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor SOS-W w Broninie wyjaśnił, że w Ośrodku na stanowisku pracownika gospodarczego nie jest zatrudniona
żadna osoba. Ewentualne prace gospodarcze mają wykonywać kierowcy, którzy po powrocie z tras (przywóz uczniów)
pełnią funkcję pomocy nauczyciela, po czym po wykonaniu tego obowiązku ponownie pracują jako kierowcy. Czas ich
pracy wynosi przeważnie 10 godzin dziennie, zaś godziny nadliczbowe mają oddawane w czasie wolnym od zajęć
dydaktycznych w Ośrodku
i w tym czasie też nie mogą wykonywać zleconych prac gospodarczych. Zadania pomocy nauczyciela zostały
przydzielone kierowcom ze względu na braki kadrowe.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 5
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się. Jednocześnie Zarząd Powiatu postanowił, że Dyrektor
SOS-W w Broninie powinien zatrudnić w/w pracownika korzystając ze środków Funduszu Pracy.

 

3.     Kierownik Referatu IP Tadeusz Sempioł poinformował, iż dokonano oględzin dachu Powiatowego Ośrodka
Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju
i ustalono szczegółowy zakres prac. Ponadto przeprowadzono rozpoznanie cenowe rynku w zakresie wykonania robót
związanych z remontem odgromienia wraz
z konserwacją dachu w Ośrodku. Wyłoniono Wykonawcę, który zaoferował najniższą cenę tj. 9 700,00 zł, mieszczącą
się we wstępnie oszacowanej wartości przedmiotu zamówienia, a następnie wykonano prace remontowe. W/w kwota
zostanie w całości pokryta ze środków własnych PODiDN w Busku – Zdroju wygospodarowanych
i zgromadzonych na rachunku dochodów własnych.

 

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zwrócił się o rozeznanie możliwości bieżącej naprawy dachu hali sportowej I LO w
Busku – Zdroju.
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Ad. 48

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 930

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


